

AIRE - AGUA

	TEXTOS	PVP	UNID.	IMP. TOTAL	TOTAL UD	TOTAL VALOR
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO		CUADRO RCS 300	60,00 €	1	60,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO		7300000300 REC RCA 400 DBF H	988,00 €	1	988,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A LG ELECTRONICS	SPLIT 1X1 ART COOL B/C 3000F/H	1.410,00 €	1	1.410,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A LG ELECTRONICS	UND.INTERIOR "WHITE" CS09AQNBO	450,00 €	2	900,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A LG ELECTRONICS	UND.INTERIOR "WHITE" CS12AQNBO	490,00 €	14	6.860,00	19 10.218,00
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	EUROFRED (FUJITSU E HIYASU)	ASD9UIEK SPLIT DAITSU B/C 2.322F	639,00 €	1	639,00	1 639,00
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	A.A. CONS.SPLIT B/C SMILE 4000R	1.201,42 €	1	1.201,42	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	FAN-COIL VN-40 2800W SIN CARCASA	0,00 €	1	0,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	TERMOSTATO TA-F A80015020	60,00 €	1	60,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	MANDO BASE DE PARED TAR-F	72,00 €	3	216,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	4A5060149 FANCOIL TOP FAN VNOS20	240,00 €	1	240,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	KIT VALV 3 VIAS VB3-F A80015100	95,00 €	2	190,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	BANDEJA VALV 3 V BCV-F A80015080	20,00 €	1	20,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	TOP FAN VM-B 100	735,00 €	1	735,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	A76017380 KIT MP 31 1B	740,00 €	1	740,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	MANDO BASE TAR-F	72,00 €	1	72,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	A80015060 SOPORTE PIE PA-F	22,00 €	1	22,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A. FERROLI	A80015860 KIT VALV 3V BAT.CALIEN	100,00 €	3	300,00	17 3.796,42
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	mitsubishi electric	SPLIT CONDUCTOS SEZ-KD71VAQ	2.236,00 €	1	2.236,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	mitsubishi "LUMELCO"	UNIDAD INT SPEZ PEAD-RP100JAQ	1.236,00 €	1	1.236,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	mitsubishi "LUMELCO"	CONTROL PAR-31MAA	104,00 €	1	104,00	3 3.576,00
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	UNID.EXT ALThERMA14KW ERHQ014BV3	3.867,00 €	1	3.867,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	DEP.ACUM ACS ALThER EKHWS150B3V3	1.324,00 €	1	1.324,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	BANDEJA COND ALThERMA EKHBDDP	210,00 €	2	420,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	CAJA VENTILACION CVB 270/200 1/2	315,11 €	1	315,11	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	REGULADOR DE VELOCIDAD RBE-5N	77,83 €	1	77,83	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	ALThERMA"DAIKIN"ThERMAV"L.G" Y AIRE-AGUA	5755011300 EXTRACTOR TREB-4/350	160,41 €	2	320,82	8 6.324,76
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR RXS20K 1X1 B/C	547,00 €	1	547,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR RXS25K 1X1 B/C	508,00 €	10	5.080,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR RXH25C 1X1 B/C	538,00 €	1	538,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR RXS35K 1X1 B/C	569,00 €	2	1.138,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR RX25JV1B 1X1 B/C	389,00 €	1	389,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FTXS50G B/C	500,00 €	1	500,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UD.INTERIOR FTXG351A	1.003,00 €	1	1.003,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	MANDO MINICHILLER 5003573	67,94 €	1	67,94	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	FBQ60-71 PANEL DECORATIVO BYBS71	295,00 €	1	295,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	5001837	90,45 €	1	90,45	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	5003655	119,96 €	1	119,96	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	5002158	7,35 €	1	7,35	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FTXS25DW B/C	464,00 €	1	464,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FTXS35K B/C	430,00 €	1	430,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FTXS50K B/C	921,00 €	1	921,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FTX35JV1B 1X1B/C	337,00 €	2	674,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD INTERIOR FVXS25B B/C	1.050,00 €	4	4.200,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	MANDO BRC7E530W DAIKIN	165,00 €	1	165,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	5008237 STOP VALVE COVER DAIKIN	15,00 €	1	15,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	KHRQ22M20T JUNTA	144,00 €	1	144,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	BRC7F532F MANDO DISTANCIA	165,00 €	1	165,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	UNIDAD EXTERIOR DAIKIN BC RXS60B	1.125,00 €	1	1.125,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	KHRQ22M20T DERIVACION REFNET	144,00 €	21	3.024,00	
VENTILACION-AIRE ACONDICIONADO	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	KHRQ22M29T DERIVACION REFNE	176,00 €	2	352,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	A.A.SPLIT,MULTI,CASSET Y CONDUCT.DAIKIN	KHRQ22M64T DERIVACION REFNET	218,00 €	2	436,00	61 21.890,70
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CARRIER	UND.EXTERIOR XPOWER 2X1 38VYM-18	1.223,00 €	1	1.223,00	1 1.223,00
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	JG.SOP.UNID.EXT.MED.SOLD.450#	20,86 €	7	146,02	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	JG.SOPORT.UNI.EXT.GRAN.SOLD.500	22,00 €	12	264,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRADOR P/SOPORT.A45	1,50 €	1	1,50	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRADOR S-40	1,71 €	5	8,55	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	JG.SOPORT.UNID.EXT.PEQ.SOLD.400	19,77 €	1.434	28.350,18	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	BOLSA FIJACION PARA SOPOTES AIRE	3,23 €	1.942	6.272,66	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRATORIO P/SOPORT.A35B	0,00 €	3	0,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRADOR S-60	0,00 €	1	0,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CONJ.INSTALPACK AG35 (4UDS).#	3,07 €	63	193,41	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CONJ.INSTALPACK AG45 (4UDS).#	4,87 €	37	180,19	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CONJ.AIRPACK SG40 (4UND).#	4,45 €	364	1.619,80	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CAJ.PREINS.REVER.HOR.430X108X50	14,57 €	12	174,84	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	BASE PAVIMENTO 35CM 9898-032	5,40 €	7	37,80	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	BASE PAVIMENTO 45CM 9898-031	6,20 €	10	62,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CILINDRO DE CARGA ST-2	0,01 €	1	0,01	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	BOMBA CONDESADOS CORAZO 9899-359	97,00 €	7	679,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	GOMA GAS NATURAL 12X22	1,90 €	23	43,70	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	MANGUERA P/SOPLET.GAS BUTANO	5,59 €	6	33,54	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	EMPUÑADURA R/3488	0,01 €	2	0,02	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	KIT INST.REFRIGERACION 457000000	425,00 €	20	8.500,00	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CORTATUBOS TC-1000 1/8-1/8	27,66 €	1	27,66	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUERCA FRIGORISTA 1/4"	0,62 €	26	16,12	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUERCA FRIGORISTA 3/8"	1,09 €	17	18,53	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUERCA FRIGORISTA 1/2"	1,50 €	35	52,50	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 1/4"	2,16 €	24	51,84	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 1/4"	0,01 €	37	0,37	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 3/8"	3,16 €	11	34,76	
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 3/8"	0,01 €	32	0,32	

ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 1/2"	4,33 €	31	134,23		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE LATON MACHO SAE-M 1/2"	0,01 €	24	0,24		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO MACHO SAE-M/GAS-M 1/8"X1/4"	3,99 €	70	279,30		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO MACHO 1/8X3/8 R.GAS-SAE	2,79 €	35	97,65		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO MACHO 1/8X3/8 R.GAS-SAE	0,01 €	2	0,02		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	MANGU.UNION COBRE H-H270CU 1/4"	0,22 €	30	6,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	MANG.UNION COBRE H-H270CU 1/2"	0,38 €	14	5,32		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO 90º H-H 90CU 1/4"	0,46 €	178	81,88		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO 90º H-H 90CU 3/8"	0,49 €	58	28,42		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CODO 90º H-H 90CU 1/2"	0,63 €	14	8,82		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 90º H-H 2ACU 1/4"	0,63 €	152	95,76		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 90º H-H 2ACU 3/8"	0,70 €	101	70,70		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 90º H-H 2ACU 1/2"	0,79 €	118	93,22		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 1/4 M.WE-504	1,83 €	32	58,56		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 1/4 M.WE-504	1,83 €	64	117,12		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 3/8 M.WE-504	1,77 €	82	145,14		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 3/8 M.WE-504	0,01 €	55	0,55		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 1/2 M.WE-504	1,43 €	50	71,50		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º 1/2 M.WE-504	0,01 €	54	0,54		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	UNION MACHO SAE-M 1/4"	0,77 €	36	27,72		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	UNION MACHO SAE-M 3/8"	1,97 €	49	96,53		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	UNION MACHO SAE-M 1/2"	2,90 €	74	214,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	UNION MACHO SAE-M 5/8"	4,11 €	133	546,63		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION SAE M-H 1/4-3/8	2,26 €	143	323,18		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION SAE M-H 3/8-1/2	3,04 €	266	808,64		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION SAE M-H 1/2-3/8	3,00 €	43	129,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION SAE M-H 1/2-5/8	3,54 €	73	258,42		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION SAE M-H 5/8-3/4	7,36 €	91	669,76		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUERCA FRIGORISTA 5/8	1,91 €	202	385,82		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 90º H-H 2ACU 5/8	1,43 €	2	2,86		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	SIFON SOLDAR 5/8" COBRE	6,24 €	72	449,28		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	SIFON SOLDAR 3/4" COBRE	12,85 €	105	1.349,25		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	MANG.UNION COBRE H-H 270CU 5/8	0,55 €	102	56,10		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE COBRE 130CU 5/8"	1,55 €	6	9,30		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE COBRE 130CU 3/4"	2,39 €	3	7,17		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE COBRE 130CU 1"	5,31 €	3	15,93		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE COBRE 130CU 1 3/8"	9,30 €	3	27,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE COBRE 130CU 1 5/8"	13,73 €	2	27,46		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º H-H- 41CU 5/8"	0,78 €	8	6,24		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º H-H- 41CU 1"	2,43 €	6	14,58		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º H-H- 41CU 1-3/8"	5,60 €	1	5,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	CURVA 45º H-H- 41CU 1-5/8"	8,28 €	7	57,96		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TAPON COBRE 301CU 1-3/8"	3,47 €	14	48,58		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUBO PVC CRISTAL P/CONDENS.6X9	0,00 €	5	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TE PARA TUBO DE DRENAJE	0,30 €	10	3,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	TUBO CONDENSADOS 16X18 50MTS	29,75 €	23	684,25		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	M2 PANEL GLASCOAIR P5858 1,2X2,4	10,40 €	6	63,23		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	4573140000 TAPON SAE H 1/4	3,10 €	31	96,10		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	4574381200 CONEC.LIN.M-M 3/8-1/2	2,50 €	8	20,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRA METALICO SIN BASE M75	4,44 €	6	26,64		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRA METALICO SIN BASE M100	4,44 €	11	48,84		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRA METALI C/ BASE M1TP200	13,35 €	7	93,45		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	ACCES. AIRE ACONDICIONADO	ANTIVIBRA METALI C/ BASE M1TP250	13,45 €	7	94,15	6.862	54.733,06
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	CUVATUBOS MAXI-BENDER R23022	0,00 €	2	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	LLAVE CARRACA EXAGONAL J114802	14,45 €	1	14,45		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	GRIP PINZATUBOS 70250	14,45 €	6	86,70		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	GRIP PINZATUBOS J116200	14,45 €	1	14,45		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ESTACION VACIO CARGA R168001	674,95 €	1	674,95		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ESTAC.VACIA.CARG.D.EFFECT.R168002	751,95 €	1	751,95		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ACEITE MINERAL 1LTS R169200	16,95 €	1	16,95		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	VACUOMETRO 1/8" R169330	38,95 €	1	38,95		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	GRUPO MANOMETRICO 2VIAS 170501	98,45 €	4	393,80		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	GRUPO MANOMETRICO 4VIAS R170502	114,95 €	14	1.609,30		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	MANOMETRO 4VIAS R410A R170508	114,95 €	5	574,75		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	GRUPO MANOMETRO 2VIAS 170518	98,45 €	3	295,35		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	MULTIKIT 2VIAS R410A 170605	330,95 €	1	330,95		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	KIT CARGA REFRIG.R410A R17062116	289,95 €	5	1.449,75		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	KIT CARGA R170622	234,95 €	2	469,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	JGO.3 MANGUERAS CE 1500M R171517	86,45 €	23	1.988,35		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	JGO.3MANGUERAS ECO 900M 171511	28,45 €	2	56,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	3 MANG.1500MM ESTANDAR 171512	31,97 €	2	63,94		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	JG.3M.1500MM C/LA.R410A R171520	72,40 €	3	217,20		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	3 MANG.1500MM EST.R410A 171534	49,30 €	4	197,20		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	BASCULA+SOPORR17310300+G/GRATIS	142,45 €	3	427,35		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	LLAVES DINAMOMETRICAS R175001	99,95 €	17	1.699,15		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ESTAC.AUTOM.ROKLIMA II R180000	2.427,95 €	3	7.283,85		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ROKLIMA COMPACT R18200016	702,95 €	6	4.217,70		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ADAPT.2 LATON P/MANG.5/16M-1/4H	3,00 €	11	33,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	2TB-1BV B.VACIO DOBLE EFECT+KIT	175,00 €	2	350,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	2CM7 ANALIZ.2 VAL.C/MANOM.T.GASE	56,00 €	2	112,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	BTG CORTATUBO 1/8-11/8 3-30MM	6,00 €	9	54,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	CT127 MINI-CORTAT.1/8-5/8 16MM	3,00 €	6	18,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	BT174 MINI-CORTAT.1/8-11/8 28MM	4,80 €	2	9,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	FT13A CAJA ABOCARDADOR 1/8 A 3/4	27,00 €	2	54,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	AGT-WT2 TERMOMETRO -50 A 300	11,00 €	1	11,00		

ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	AGT-10F TERMOMETRO -50 A 70	5,00 €	1	5,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	BDT-4000 MANDO DISTANCIA UNIVERS	18,00 €	4	72,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	BDT-508SD MANDO A DFIGSTANC.UNIVE	6,00 €	1	6,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	PINZA CORTACAPILARES 209500	23,95 €	2	47,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	HERRAMIENTAS Y EQUIPOS PARA AIRE ACOND.	ABOCINADOR EXCENTRICO R222402	134,35 €	1	134,35	155	23.780,69
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	CANALETA WDK 40X60MM(TRAMO 2MTS)	15,08 €	8	120,64		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	CANALETA WDK 40X90MM(TRAMO 2MTS)	21,20 €	8	169,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	CANALETA WDK 40X110MM(TRAMO 2MT)	27,72 €	13	360,36		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	CANALETA WDK 60X90MM(TRAMO 2MTS)	27,00 €	1	27,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO INTERIOR WDK/HI 40X60MM	5,36 €	37	198,32		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO INTERIOR WDK/HI 40X90MM	7,20 €	34	244,80		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO INTERIOR WDK/HI 40X110MM	7,54 €	40	301,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO INTERIOR WDK/HI 60X90MM	7,57 €	24	181,68		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO EXTERIOR WDK/HA 40X60MM	5,52 €	40	220,80		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO EXTERIOR WDK/HA 40X90MM	7,20 €	41	295,20		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO EXTERIOR WDK/HA 40X110MM	7,54 €	38	286,52		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO EXTERIOR WDK/HA 60X90MM	7,57 €	18	136,26		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO PLANO WDK/HF 40X60MM	5,73 €	23	131,79		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO PLANO WDK/HF 40X90MM	6,71 €	37	248,27		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO PLANO WDK/HF 40X110MM	7,94 €	33	262,02		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO PLANO WDK/HF 60X90MM	7,43 €	18	133,74		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	BOMBA CONDENS.MINI ORANGE 12L/H	109,96 €	3	329,88		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9007040 CANALETA 70X40 BLANCA	4,41 €	139	612,99		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9107040 ANGULO EXTERIOR 70X40 BL	2,64 €	76	200,64		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9207040 ANGULO PLANO 70X40 BLANC	3,00 €	56	168,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9307040 ANGULO INTERIOR 70X40 BL	2,69 €	36	96,84		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9407040 TAPA TERMINAL 70X40 BL	2,48 €	39	96,72		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	9507040 T ABRAZ.CANAL C/TAC Y TO	0,86 €	115	98,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	MT. CANALETA QUIN. FEC 26-35	1,96 €	182	356,72		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ABRAZADERA PORTATUBOS FAS 26-1	0,76 €	118	89,68		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ABRAZADERA QUINTE. FAS 26-2	0,82 €	13	10,66		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO QUINTELA INT. FAI 23	1,60 €	31	49,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO QUINTELA INT. FAI 27	2,16 €	36	77,76		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO QUINTELA EXT. FAE 23	1,48 €	17	25,16		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO QUINTELA EXT. FAE 27	2,08 €	58	120,64		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ANGULO QUINTELA PLANO FAP 23	1,60 €	75	120,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ENLACE QUINTELA UNION FU-23	0,78 €	47	36,66		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	ENLACE QUINTELA UNION FU-27	1,04 €	13	13,52		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	TE QUINTELA DERIV. FDT-23	1,46 €	53	77,38		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	TE QUINTELA DERIV. FDT-27	3,20 €	58	185,60		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	REDUCCION QUINTE. FBR 27-23	1,65 €	93	153,45		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	QUINTELA EMBELLECEDOR FBMR 33	3,31 €	56	185,36		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	EMBELLECEDOR QUINTELA FBRR 47	4,66 €	7	32,62		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	QUINTELA EMBELLECEDOR FBSR 47	4,25 €	52	221,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	TAPA QUINTELA FINAL FTF 23	1,22 €	129	157,38		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	CANALETA P/AIRE ACONDICIONADO	TAPA QUINTELA FINAL FTF 27	1,74 €	128	222,72	2.043	7.058,48
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FAN-COIL "THISA PLUS"	JUEGO DE PIES PARA FANCOIL	11,28 €	17	191,76		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FAN-COIL "THISA PLUS"	KIT-1(INTERUP.PARO/MARCH.TERMOS)	25,15 €	2	50,30		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FAN-COIL "THISA PLUS"	VALVULAS 2 VIAS 3/4 TODO NADA	44,81 €	1	44,81	20	286,87
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	REGULACION HONEYWELL	VALVULA OBUS ROSCAR 1/4	0,53 €	10	5,30		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	REGULACION HONEYWELL	VALVULA OBUS SOLDAR 1/4"	0,00 €	30	0,00	40	5,30
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	DUOSPLIT TUBOLIT BITUB.1/4"-3/8	6,56 €	140	918,40		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	DUOSPLIT TUBOLIT BITUB.1/4"-1/2"	7,78 €	1.675	13.031,50		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	DUOSPLIT TUBOLIT BITUB.3/8"-5/8"	9,07 €	60	544,20		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	DUOSPLIT TUBOLIT BITUB 3/8*1/2	12,56 €	40	502,40		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	TUBO COBRE AISLADO 1/2 (25 MTS)	125,00 €	1	125,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	ACCESORIO CONEXION SPLIT 1/4"	0,00 €	93	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	ACCESORIO CONEXION SPLIT 3/8"	0,00 €	166	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	ACCESORIO CONEXION SPLIT 1/2"	0,00 €	77	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	ACCESORIO CONEXION SPLIT 5/8"	0,00 €	43	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	CALIBRADOR 1/4"	0,00 €	4	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	CALIBRADOR 1/2"	0,00 €	2	0,00		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	BOQUILLA TORO MPR 8 H 180º	1,64 €	24	39,36		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	TUBO COBRE DESIDRATADO AISLADO	AS 03 905 CAJA EMPOTRAR PRE-AIR	7,50 €	272	2.040,00	2.597	17.200,86
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	THISA PLUS A.A. CONSOLAS SPLIT	SPLIT 1X1 3000F/H TH.PL.B/C R407	547,40 €	1	547,40		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	THISA PLUS A.A. CONSOLAS SPLIT	SPLIT 1X1 4000F/H TH.PL.B/C R407	868,70 €	1	868,70		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	THISA PLUS A.A. CONSOLAS SPLIT	SPLI.1X1 3000F/H TH.PL.B/C R410A	590,00 €	1	590,00	3	2.006,10
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FILTROS PARA AGUA "BRAUKMAN"	FILT.AUTOLIMP.RATIO FR DN20 3/4	59,45 €	2	118,90		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FILTROS PARA AGUA "BRAUKMAN"	FILT.AUTOLIMP.RATIO FR DN25 1"	71,54 €	1	71,54		
ACCESORIOS-REGULACION A.ACOND.	FILTROS PARA AGUA "BRAUKMAN"	FILTRO HONEYWEL.C/R F765 1" AA	434,80 €	3	1.304,40		
FILTRACION	FILTROS PARA AGUA "BRAUKMAN"	PROGRAM.P/FILTRO Z115-A	287,00 €	1	287,00		
FILTRACION	FILTROS PARA AGUA "BRAUKMAN"	AF11DS-1A PARTE INTERIOR	145,40 €	3	436,20	10	2.218,04
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	FILT.C/REDUCT.PROCLEAN DFR 3/4"	202,39 €	41	8.297,99		
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	FILT.C/REDUCT.PROCLEAN DFR 1"	213,96 €	17	3.637,32		
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	FILT.C/REDUCT.PROCLEAN DFR 11/4"	229,16 €	23	5.270,68		
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	OSMOSIS POU SIN GRIFO 7315100000	146,74 €	1	146,74		
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	OSMOSIS POU CON GRIFO 731510002	192,15 €	110	21.136,50		
FILTRACION	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	CARTUCHO RECAMBIO POU 731500906	74,69 €	1	74,69		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	BRIDA UNIVERSAL DN25 231525005	65,34 €	14	914,76		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	FILTROS CON REDUCTOR "SYR"	BRIDA UNIVERSAL DN32 231532005	99,17 €	9	892,53	216	40.371,21
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		C5115N INICIO NEBULIZACION	52,90 €	10	529,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		C5190 PROGRAMADOR LCD 9V D&F	48,60 €	10	486,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		P.VAC: TRAMO MANGUERA 1'2 m.....	12,70 €	5	63,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		513732 ML TUB 16MM GOT AUTO 100M	0,61 €	100	61,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		461074 GOTERO EURO PLUS S/C 4 LT	0,21 €	1	0,21		

MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		461078 GOTERO EURO PLUS S/C 8 LT	0,21 €	1	0,21		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA		ASPERSORES HUNTER MOD. PGM 1/2"	0,00 €	3	0,00	130	1.139,92
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	PGV-101G-B ELEC1"24V C.REG 44195	28,49 €	1	28,49		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ELC-401I-E PROG.40EST INTER.230V	63,07 €	3	189,21		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ELC-601I-E PROG.6EST.INTER.230V	71,72 €	5	358,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	NODE-100-VALVE-B PROG.9V C/EV 1"	153,11 €	1	153,11		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	XC-401-E PROG.4EST EXTERIOR 230V	154,66 €	5	773,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	XC-604-E PROG.6EST EXTERIOR 230V	179,41 €	10	1.794,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	PSU-02-15A DIF.5CM 0-360º 4,6M	3,52 €	143	503,36		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	PSU-04-15A DIF.10CM 0-360º 4,6M	3,52 €	43	151,36		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	TOBERA MASTER ESTANDAR EXT. 15	1,10 €	212	233,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	TOBERA MASTER LATERAL 15 SST	1,10 €	201	221,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	TOBERA MASTER AJUSTABLE MARRON	1,75 €	102	178,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	LLAVE ASPERSOR SECT. EMERGENTE	18,90 €	10	189,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	15-Q TOBERA 90º 4,6M NEGRO 44160	3,28 €	416	1.364,48		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	TOBERA PLASTICO 90GR.N-7071	3,28 €	35	114,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	15-H TOBERA 180º 4,6M NGR.44161	3,28 €	164	537,92		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	15-TQ TOBERA 270º 4,6M NGR.44162	3,28 €	255	836,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	15-F TOBERA 360º 4,6M NGR 44163	3,28 €	513	1.682,64		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	TOBERA EXT. FRANJA RA-7082	1,60 €	20	32,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	15-A TOB.AJUST.0-360º 4,6M 44148	2,99 €	163	487,37		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ASPERSON IMPACTO AEREO 1/2" M	24,65 €	528	13.015,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ASPERSON C/PINCHO PLAST.SG1100	3,81 €	24	91,44		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	C-7123 ASPERSOR SEC. EMERG.1/2 H	16,54 €	11	181,94		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	PGJ-04 ASP.10CM AJUST.1/2" 44004	14,43 €	9	129,87		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	PGP-04 ASP.10CM AJUST.3/4" 44584	17,13 €	116	1.987,08		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	AS.ROTATOR.90º-210º/7-9 44085	15,22 €	35	532,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	AS.ROTATOR 210º-270º/7-9M 44086	15,22 €	11	167,42		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ASPERSON.ROTATOR 360º/7-9M 44087	15,22 €	6	91,32		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	ECO-04-2090 ASP.10CMT 90º-210ºRD	21,95 €	3	65,85		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	09660 BOBINA 1/2-1/2 RECORT.15CM	0,43 €	218	93,74		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	09661 BOBINA 1/2-3/4 RECORT.15CM	0,48 €	159	76,32		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	09662 BOBINA 3/4-3/4 RECORT 15CM	0,51 €	141	71,91		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41852 T H-H-M 1" PVC COLECTOR	6,64 €	21	139,44		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41850 CODO H-H 1"PVC COLECTOR	6,36 €	82	521,52		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41851 CODO M-H 1"PVC COLECTOR	4,85 €	68	329,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41855 MANG.ALARGADOR M-H 1"PVC	4,16 €	129	536,64		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41857 MACHON 1-3/4 PVC C/JUNTA	1,91 €	85	162,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	41853 CRUCETA H-H-H-M 1"PVC COL.	11,17 €	30	335,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	M-5010 VALV.ACOPLE RAPIDO 3/4 LT	32,63 €	1	32,63		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	M-5015 LLAVE APERT.3/4 BAY.LATON	16,67 €	3	50,01		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	M-5035 CODO GIRATORIO 3/4 LATON	24,80 €	1	24,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	VALVULA ACOPLE RAPIDO MASTER R	7,00 €	1	7,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	02672 ARQ.CIRCUL T/PRESION 16CM	5,63 €	7	39,41		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	02673 ARQ.CIRC.T/BAYONETA 24CM	12,07 €	8	96,56		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	02674 ARQ.RECT.STANDARD 27X39	31,53 €	11	346,83		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	02675 ARQUETA RECT.JUMBO 43X60	43,28 €	1	43,28		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	BOQUILLA MP ROTATOR 2000 360º	11,75 €	21	246,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	BOQUILLA MP ROTATOR 3000 360º	11,75 €	21	246,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	BOQUIL.MP ROTATOR 2000 210-270º	11,75 €	15	176,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	BOQUIL.MP ROTATOR 1000 90-210º	11,15 €	6	66,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO PROFESIONAL NELSON	BOQUIL.MP ROTATOR 3000 210-270	12,30 €	20	246,00	4.094	29.981,75
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	PROGRAM.TORO DDC-4-220-OD 4ZONAS	193,53 €	10	1.935,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	PROGRAM.TORO DDC-6-220-OD 6ZONAS	214,10 €	9	1.926,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	PROGRAMADOR TMC-212-OD-50H	184,16 €	4	736,64		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	DIFUSOR 570Z 2P BAST.5CMT.1/2"	3,63 €	83	301,29		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	DIFUSOR 570Z 4P BAST.10CMT.1/2"	3,74 €	72	269,28		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ESTACA SUJECCION MASTER 16-20	1,64 €	1.150	1.886,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ASPERSON.TURB.T5P 3/4" 6,5A16MTS	14,78 €	10	147,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ASPERSON MINI 8-4P 5,8 A 10,7MTS	13,44 €	9	120,96		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ASPERSON TORO EMERGENTE 340 3/	17,00 €	10	170,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 F	1,64 €	120	196,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ACCESORIO TON KING DN25MMX1/2"	2,75 €	1.536	4.224,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ACCESORIO TON KING DN25MMX3/4"	2,75 €	597	1.641,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TOBERA P/DIFUSOR 90GR. 891416	1,86 €	260	483,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TOBERA P/DIFUDOR 180GR 891410	1,86 €	233	433,38		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TOBERA P/DIFUSOR 270GR. 891404	1,86 €	582	1.082,52		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TOBERA P/DIFUSOR 360GR.891401	1,86 €	193	358,98		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TOBERA P/DIFUS.TORO AJUST.VAN158	1,86 €	316	587,76		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	VALVULA TORO PLAS. 1-1/2 AM EV	0,00 €	2	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	PROGRAMADOR TORO GREENK GK212	123,55 €	2	247,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	COLLARIN TORO 40 3/4 KTHP-40-T	3,50 €	359	1.256,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	INUNDADOR TORO 5 11-30 90º	1,67 €	31	51,77		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 15 90º	1,64 €	64	104,96		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 15 T 120º	1,64 €	99	162,36		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 15 TQ 270º	1,64 €	134	219,76		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 15 H	1,64 €	25	41,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 15 F 360º	1,64 €	45	73,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 T 120º	1,64 €	90	147,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 TT 240º	1,64 €	100	164,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 8 F 360º	1,64 €	100	164,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 4CST 1.30X9.	1,64 €	85	139,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 9SST 2.7X5.5	1,64 €	65	106,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE COLLARIN TORO 25-1/2 KTHP 2	2,83 €	263	744,29		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE COLLARIN TORO 25-3/4 KTHP-2	2,83 €	333	942,39		

MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE COLLARIN TORO 32-1/2 KTHP 3	2,83 €	408	1.154,64		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE COLLARIN TORO 32-3/4 KTHP-3	2,83 €	335	948,05		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE TORO ENLACE 1 2 SAL, M301-0	11,42 €	35	399,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE TORO 1- 3 SALIDAS M301-010-	0,00 €	2	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TE TORO ENLACE 1 1 SALIDA M 30	0,00 €	4	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ACCESORIO TORO ANTIVANDALICO A	0,99 €	23	22,77		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	LLAVE TORO ACCIONAMIENTO RAPID	5,05 €	3	15,15		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	LLAVE AJUSTE DIFU Y ASPER V-1550	1,34 €	12	16,08		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	LLAVE AJUSTE MINI-8 102-2024	0,51 €	33	16,83		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ABRAZADERA TORO PARA HC 16	0,20 €	231	46,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ABRAZADERA TORO PARA HC 3/4	0,27 €	381	102,87		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	CODO TORO 1/2 FUNNY PIPE 850-3	0,00 €	11	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	CODO TORO 3/4 FUNNY PIPE 850-3	0,00 €	30	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	CODO TORO HH 1 P/COLECT. M306-	5,51 €	10	55,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ENLACE TORO RECTO 3/4 FUNNY P	0,19 €	240	45,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ENLACE TORO 1 EN CRUZ HMH M320	7,78 €	55	427,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ENLACE TORO 1 HH M329-010	4,13 €	33	136,29		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	MACHON TORO 1X3/4 M08303-131	1,51 €	87	131,37		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TAPON 1" TM 348 010	1,27 €	136	172,72		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO AJUSTABLE 2,40 V	1,96 €	55	107,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO AJUSTABLE 5.2 VA	1,64 €	19	31,16		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 4S-SST PC 5.	1,64 €	85	139,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO T89-0897	0,78 €	60	46,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO 3.0 S-700 89 089	0,80 €	81	64,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO 2.0 S-700 89-089	0,80 €	119	95,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 12 Q 90º	1,64 €	192	314,88		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 12 H 180º	1,64 €	132	216,48		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 12 TQ 270º	1,64 €	108	177,12		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 12 F 360º	1,64 €	105	172,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 Q 90º	1,64 €	85	139,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 H 180º	1,64 €	40	65,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 10 TQ 270º	1,64 €	109	178,76		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 8 Q 90º	1,64 €	85	139,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 8T 120º	1,64 €	155	254,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 5 Q 90º	1,64 €	92	150,88		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 5120 5T 120º	1,64 €	133	218,12		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 5 H 180º	1,64 €	38	62,32		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 5 TQ 270º	1,64 €	152	249,28		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 4 EST 1.30X4	1,64 €	98	160,72		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	BOQUILLA TORO MPR 2SST 0.61X1.	1,64 €	65	106,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ASPERSON TORO V-1550-4F FIJO	0,00 €	18	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	MANGUITO TORO UNION TR-MU M	0,18 €	11	1,98		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	MOD TORO 2 ESTA.PROG.GREEN MOD	30,57 €	8	244,56		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	PROGRAMADOR TORO DDC-8-220-OD	187,10 €	1	187,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	ACCESORIO TOM KING DN32MM X 1/2"	2,83 €	6	16,98		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	252-01-56 VAL HIDRAULICA 1 1/2	122,70 €	3	368,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	MP-2000T-210 BOQ ROTATOR 90º210º	11,85 €	71	841,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO ENTERRADO "TORO"	TR-MU-M MANGUITO UNION GOTEO	0,37 €	3	1,11	11.189	29.512,06
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	VALV.CIERRE 16MM X16MM N4093	2,40 €	122	292,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	REPARADOR MANGUERA D15 R9360	3,65 €	6	21,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	TAPON NELSON TERMINAL 16 MM G-	0,05 €	68	3,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	ASPERSON NELSON SECT. EMERG. M	19,35 €	18	348,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	ASPERSON NELSON SECT. EMERGE.M	19,35 €	6	116,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	ASPERSON NELSON SECT. EMERG. M	19,35 €	9	174,15		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	MICRODIFUSOR MASTER MINIJET 90	0,08 €	500	40,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	ADAPTADOOR NELSON TOBERA MACHO	0,80 €	10	8,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	MANG.YELLOW GARDEN 15MMX15MTS	10,45 €	7	73,15		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	MANGUERAS	MANGU.FPS PLUS (3/4")19MMX25MTS	28,45 €	3	85,35	749	1.163,15
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	TUBO MICRO 1/4 20MTS SD50004600	11,95 €	5	59,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	ZON.PROGRAM.CRITERIUM 4 ZON.D801000	112,45 €	8	899,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	PROGRAM.CRITERIUM 6 ZON.D801200	117,95 €	3	353,85		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION CRIFO REDONDO D852300	0,00 €	1	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION CRIFO REDONDO D852300	5,65 €	7	39,55		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	DISTRIBUIDOR 4SAL.D858100	29,95 €	2	59,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION TOMA DOBLE D859800	9,25 €	1	9,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONECTOR DOBLE TOMA D859900	9,95 €	5	49,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONECTOR AUTO.1/2"AQUA.D860300	5,00 €	6	30,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONECTOR 1/2" D860700	3,10 €	9	27,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONECTOR 3/4" D860900	4,40 €	1	4,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONECTOR 2 VÍAS D8612	0,00 €	22	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION 2VIAS D861300	2,25 €	20	45,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION 2VIAS D861300	2,25 €	4	9,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION 3VIAS D861500	3,35 €	27	90,45		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	CONEXION 3VIAS D861500	3,35 €	84	281,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	LANZA D861700	4,45 €	3	13,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	REPARADOR MANGUERA 1/2" D8618	0,00 €	13	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	REPOSADOR 1/2" D861900	2,35 €	18	42,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	REPOSADOR 3/4" D862100	3,60 €	29	104,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	ASPERSON MULTIFUNCIONAL D8654	10,45 €	2	20,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	ASPERSON ROLLINA 60M2 D865600	10,45 €	6	62,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	TURBOSPIKE 40M2 D866000	7,45 €	35	260,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	TURBOSPIKE 40M2 D866000	7,45 €	6	44,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	ASPERSON I DOSPRAY 2000 D8675	19,45 €	14	272,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	IMPACT CON PUNTA D8707	17,95 €	5	89,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTEO	PISTOLA ROCIADORA D875600	8,15 €	7	57,05		

MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CONEX.GRIF.MUL.3/4"-1/2"D880400	2,25 €	1	2,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	DUCHA C/TRIPODE D895600	43,45 €	8	347,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MANG.CLABER 14-19MM 15MT.D904000	31,45 €	2	62,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICROASPER.COLIBRI 360° D902100	13,95 €	8	111,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICROASPERS.COLIBRI 180° D902200	13,95 €	13	181,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICROASPERS.COLIBRI 90° D902300	13,95 €	3	41,85		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	COLLAR PROTETOR COLIBRI D902500	2,70 €	22	59,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TUBO PRINCIPAL 1/2 25M SD5004400	14,95 €	6	89,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TUBO PRINCIPAL 1/2 50M D903660	0,00 €	1	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	KIT GOTE 20 MACETAS D907640	50,45 €	3	151,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ENLACE COLECTOR D908060	4,45 €	2	8,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	VALV.DRENAJE C/R 1/2-16 D909200	5,90 €	2	11,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	FILTRO D910300	13,45 €	13	174,85		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	FILTRO D910300	15,41 €	6	92,46		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	FILTRO EN LINEA P/TUBO D910310	9,70 €	48	465,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ESTABILIZ.PRES.D910400	12,45 €	8	99,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ADAPTADOR MACHO 3/4" D910660	1,90 €	25	47,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TE 1/2" D910710	1,70 €	25	42,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TE CONEC.3V.ROSCA 1/2-16 D910720	1,90 €	10	19,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ENLACE 1/2" D910760	2,65 €	40	106,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CODO 1/2" D910810	1,65 €	31	51,15		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CODO CONECTOR 1/2-16 D910820	2,25 €	7	15,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TAPON FINAL 1/2" D910860	2,65 €	15	39,75		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	PIQUETE PARA TUBO 1/2" D910900	6,40 €	4	25,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ABRAZADERA D910960	5,80 €	58	336,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TE 1/4" D911410	4,45 €	23	102,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ENLACE 4VIAS 1/4" D911450	5,70 €	23	131,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ENLACE 4VIAS 1/4" D911450	5,70 €	9	51,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	ENLACE 1/4" D911550	2,90 €	22	63,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TAPON FINAL TUBO 1/4" D911700	2,25 €	10	22,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	PERFORATUBOS LLAVE D911850	2,35 €	17	39,95		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	PIQUETE P/TUBO 1/4" D911900	5,00 €	15	75,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	GOTERO EN LINEA 2L/H D912150	7,05 €	1	7,05		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	GOTERO AUTOCOMP.D912220	5,80 €	14	81,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	GOTERO REGULABLE D912270	12,45 €	6	74,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	GOTERO REGULABLE D912250	5,60 €	1	5,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICRONEBULIZADOR D912310	4,80 €	40	192,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICROASPERSON 360° D912560	6,95 €	8	55,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICRO ASPER.360° REGUL.D912460	7,30 €	2	14,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	MICROASPERSON 360° D912520	9,65 €	9	86,85		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	VARILLA RIGIDA D912600	8,30 €	11	91,30		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	SOPORTE MICROASPERSON D912650	8,35 €	35	292,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	SOPORTE MICROASPERSON D912650	8,35 €	34	283,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	VALVULA CIERRE 1/4" D912700	8,10 €	9	72,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	VALVULA CIERRE 1/2" D912800	4,25 €	5	21,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CONEX.P/TUBO DE 1/2-1/4 D913450	3,00 €	4	12,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CONEXION PARA TUBO 1/2" D913470	3,00 €	1	3,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CONECTOR ROSCA 3/4" D914940	3,40 €	4	13,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	TOMA 2 VIAS D858900	21,45 €	6	128,70		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	00015.01 EMPLAME RAPIDO 19-26	1,90 €	4	7,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	00012.01-REPARADOR MANG.16-22	1,25 €	21	26,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	00013.01-REPARAD.MANGUER 19-26	1,60 €	9	14,40		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	BOMBA SUPERFICIE RP38000	191,95 €	1	191,95		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	CARTUCHO POLIFOSF.RP90007	21,95 €	1	21,95		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	SET INC.LANZA 1/2-5/8 BL SD50012	6,50 €	9	58,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	DIFUSOR GOTE AUTOM.UNIV.D805500	8,55 €	124	1.060,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	DIFUSOR COLIBRI 90° D902300	0,00 €	1	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO CLABER MICROASPERSION Y GOTE	SPIRAL KIT BASIC 10M D90340000	38,95 €	5	194,75	1.188	9.010,96
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO GOTE JIMTEN	CODO TUBO GOTE 16 90028	0,00 €	195	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO GOTE JIMTEN	GOTERO REGULABLE 90059	0,00 €	215	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO GOTE JIMTEN	ENLACE MIXTO R.M. 16 1/2 90024	0,12 €	18	2,16	428	2,16
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	CONECTOR PROLONG.MACHO R/5521	1,10 €	22	24,20		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ADAPTADOR HEMBRA 3/4-1/2 R/5518	1,06 €	43	45,58		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ENLACE STOP.MANGUE 13-16 R/5502	2,40 €	4	9,60		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ENLACE RAP. MANGUE 13-16 R/5501	1,88 €	39	73,32		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ENLACE RAP. MANGUE 16-19 R/5503	2,52 €	43	108,36		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	SG-1822 REPARAD.MANG.13-16MM	1,59 €	7	11,13		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-2977 ADAPT.PARA GRIFO S/ROSC.	3,77 €	4	15,08		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-2900 ENLACE RAPIDO MANG.	5,73 €	13	74,49		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ADAPT P/GRIFO EN Y 3/4 R/5525	5,89 €	1	5,89		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	ADAPT P/GRIFO EN Y 3/4 R/5525	5,89 €	15	88,35		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-1540 ASPERS.SEC.METAL C/PINCHO	16,56 €	1	16,56		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	PISTOLA VARIADOR 5 POSIC R/7506	5,90 €	1	5,90		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-2260 PISTOLA METAL C/RECUB.	7,10 €	8	56,80		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-5210 SELECTOR RIEGOS HIDROZ.	24,00 €	3	72,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-5200 TEMPORIZADOR MECANICO	16,89 €	5	84,45		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-5945 PROG.ELECT.2SALD.8 CICLOS	55,73 €	1	55,73		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-5920 PROGRAM.2 CICLOS	40,79 €	6	244,74		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-1015 ASPERSOR OSC.PLAST.C/BRAZ	7,88 €	2	15,76		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-1101 ASPERS.SECT.METAL C/PINCH	5,73 €	2	11,46		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-1100 ASPERS.SECT.PLAST.C/PINCH	4,53 €	3	13,59		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4362 25MTS TUBO GOTE 12MM	4,39 €	5	21,95		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4365 25MTS TUBO GOTE 16MM	12,35 €	6	74,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4366 50MTS TUBO GOTE 16MM	22,61 €	5	113,05		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4354 25MT.TUBO 16MM C/GOT.35CM	16,45 €	4	65,80		

MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4021 15M MICROTUBO 4MM BLISTER	7,01 €	4	28,04		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N3001 CONECTOR EN Y	1,42 €	4	5,68		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N4701 CINTA POROSA 16MM 15MT	11,56 €	3	34,68		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N4701 CINTA POROSA 16MM 15MT	11,56 €	2	23,12		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-4702 CINTA POROSA 16MM 25MT	27,67 €	15	415,05		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	SG1930 ENLACE RAP.PARA MANG.15MM	6,04 €	3	18,12		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	SG1945 ENLAC.RAP.STOP P/MAN.19MM	7,50 €	3	22,50		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	SG1950 REPARADOR MANG.15MM	4,55 €	2	9,10		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	SG1958 REPARADOR MANG.19MM	5,85 €	13	76,05		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	N-1625 DERIVACION Y AC.RAPID.	5,75 €	11	63,25		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	KIT GOTEO SMART 15MCT+PROG N4526	58,47 €	4	233,88		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	KIT ASPERS.SOAKER C/PROGRAM.	69,97 €	18	1.259,46		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	PROGRAMADOR IMAGE-6 ESTACIONES	151,72 €	1	151,72		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	RIEGO SUPERFICIE NELSON	MDCF50FPT ADAPTADOR R.HEMBRA 1/2	0,51 €	40	20,40	366	3.668,94
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO ROTHAGUA ABIERTO 500LTS	180,41 €	1	180,41		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO ROTHAGUA ABIERTO 1000LT	273,72 €	2	547,44		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO ROTHAGUA ABIERTO 1500 L	443,84 €	1	443,84		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO ROTHAGUA ABIERTO 2000L	520,00 €	1	520,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITIO ROTHAGUA ABIERTO 3000LT	690,00 €	1	690,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO POLIEST.ALIM.1000L CIL	0,00 €	3	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	PASAMUROS PVC 3"	0,00 €	3	0,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	FFPB FOSA CON PREFILTRO 2200LTS	1.197,00 €	1	1.197,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIESTER PARA AGUA	DEPOSITO+TAPA TC 500 REMOSA	228,00 €	1	228,00	14	3.806,69
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	DEPOS.AQUABLOCK SOPLADO 750L	282,00 €	2	564,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	DEPOS.AQUABLOCK SOPLADO 1000L	355,00 €	1	355,00		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	KIT"A" P/DEPOSITOS AGUA 4011841	60,34 €	4	241,36		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	KIT"B"UN/DP AQB660 1000L 4011868	54,31 €	2	108,62		
MATERIAL RIEGO Y DEPOSIT.P/AGUA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	KIT"B" UNION DEP 3000LTS 4011859	66,83 €	3	200,49		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	DEP.SCHUTZ P/AGUA 1000L BASI.B/G	355,00 €	1	355,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS DE POLIETILENO PARA AGUA	DEP.SCHUTZ AQUATONNE AZUL 350LTS	184,00 €	1	184,00	14	2.008,47
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	PRESOSTATO SK-2 1 A 6ATM.#	8,55 €	1	8,55		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	RACOR 5V	13,00 €	22	286,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	PRESOSTATO XMP-A 12	27,00 €	11	297,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA AUTOASPIRANTE JET-100N	170,00 €	1	170,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	FIGURA 5 VIAS 1-3/4 P GP-ES	14,00 €	2	28,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	INTERRUPTOR DE NIVEL TC-5	17,00 €	3	51,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA 3M4 200/0,55 TRIF	786,50 €	1	786,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA 3M4 40-200/ 1,5 TRIF	1.039,49 €	1	1.039,49		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA SUMERGIBLE SA-805 C/BOYA	116,00 €	4	464,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	FILT.DP.CLARIFI.3/4"KIT10-1CF10	30,00 €	2	60,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	FILT.DS-DESC.3/4"KIT10-1+CFC10PF	46,00 €	4	184,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	FILT.DC-DECLO.3/4KIT10-1+CFC10CA	48,00 €	12	576,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	LLAVE DE APRIETE FINJ-LLAVE	5,50 €	1	5,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA NIZA NZ	174,00 €	2	348,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA AG/LMP MAR 5/3 04008 0,8CV	243,00 €	4	972,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	CARGA POLIFOSFATOS CFC-10PFJNJ	27,00 €	26	702,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	CARGA CARBON ACTIVO CFC-10CAJNJ	9,75 €	2	19,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	CARGA MALLA 80 MICRAS CF-10JNJ/O	7,50 €	1	7,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	FILTRO AGUA SENIOR DE 3/4"	24,40 €	1	24,40		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	101812 LLAVE CARACA P/FILTRO	4,14 €	1	4,14		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	37020 HIDROELIX 20L HORIZONTAL	55,00 €	1	55,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA CENTRIFUGA CDX 120/12 TRIF	427,00 €	1	427,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA EBARA EGO (ER) 25/40-130	251,00 €	1	251,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA CENTRIFUGA SM-150T (TRIFA)	315,95 €	1	315,95		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	MOTOR ELECTRICO B5 VERT 5,5CV	667,00 €	1	667,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA ACHIQU.SUMER.INOX.OPTIMA MS	337,00 €	2	674,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	RED FILTRANTE DP	8,00 €	3	24,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	BOMBA SUMERG.OPTIMA MA	290,00 €	3	870,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	VALVULA RETENCION DN50	90,85 €	2	181,70		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	BOMBAS-G.P.AGUA Y CONT.INC."EBARA"	PRESSCOMFORT C/C 622CC20000022	140,00 €	1	140,00	118	9.639,23
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA GRUNDFOS CH 2-50 3X220/400	370,90 €	1	370,90		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA GRUNDFOS CH 2-50 1X230V	370,60 €	1	370,60		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA GRUNDFOS CH 4-40 1X230V	433,50 €	1	433,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA GRUNDFOS VER. CHV 2-40	315,14 €	1	315,14		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA GRUNDFOS CHV 4-80 1X230V	652,80 €	1	652,80		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA ACHIQU KP 250-A1 C/INT.	502,00 €	3	1.506,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA ACHIQU AP 35B.50.06A1	751,00 €	2	1.502,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	GRUPO PRESION MQ 3-45 1X230V	764,00 €	2	1.528,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	PRESCONTROL PC15	117,40 €	1	117,40		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	96511543 B.VERTICAL CR 3-8 IX230	1.538,00 €	2	3.076,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	95027330 BOMBA GRUNDFOS SQF2,5-2	2.520,40 €	1	2.520,40		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	AJ512106 BOMB.GRUN.CHI-4 63 220M	757,80 €	1	757,80		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	PRESSURE MANAGER PM2 1,5-5 BAR	245,00 €	7	1.715,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA MULTICELULAR CM3-5 1X230	487,00 €	11	5.357,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	BOMBA MULTICELULAR CM5-5A 1X230	573,00 €	6	3.438,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	GRUNDFOS-BOMBAS-GRUPOS	GRUPO PRESION CMB3-4 PM1 1,5	532,00 €	4	2.128,00	45	25.788,54
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	DEPOSITO 24 AMR-E A 8KG CONEX.1#	53,91 €	1	53,91		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	DEPOSITO 220 AMR A 10KG	534,11 €	1	534,11		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	DEPOSITO ANTIARIETE V-160 INOX	51,60 €	1	51,60		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	DEPOSITO AMR 100 16KG	891,00 €	1	891,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	DEPOSITO AMR-S 100 10KG	447,13 €	1	447,13		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	DEPOSITOS EXPANSION	66700012 MEMBRANA 100AMR-16	68,28 €	1	68,28	6	2.046,03
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CON.WOLTMANN AGU.FRI.H40001 50MM	576,51 €	1	576,51		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.ESFERA ANT.FRAUDE 20X1/2	12,44 €	15	186,60		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	S1254 VALVULA ESF.ANTI FRAUD.2"	35,86 €	4	143,44		

SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.AURUS S-150 UM13 C/R	62,09 €	67	4.160,03
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.AURUS S-150 UM-15 C/R	61,58 €	34	2.093,72
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A/F.M-170 MM-15 C/RAC.	71,65 €	16	1.146,40
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.AURUS S-150 UM20 C/R	82,47 €	69	5.690,43
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A/FRIA M-170 MM-20 C/R	85,93 €	5	429,65
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A/FRIA M-120B MM25 C/R	156,84 €	9	1.411,56
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A/FRIA M-120B MM30 C/R	185,07 €	10	1.850,70
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A/FRIA M-120B MM40 C/R	252,40 €	8	2.019,20
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.AGUA CALIENTE S150 UM-15	66,46 €	7	465,22
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.PICOFUX S100 13MM C/R#	56,90 €	17	967,30
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.PICOFUX S100 15MM C/R	56,39 €	36	2.030,04
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.A/F.PICOFUX S100 20MM C/R	73,22 €	17	1.244,74
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.AGUA.CALIENT.S100 13MM C/R	59,02 €	2	118,04
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.AGUA.CALIENT. S100 15MM C/R	58,51 €	21	1.228,71
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONT.AGUA.CALIENT. S100 20MM C/R	79,19 €	4	316,76
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR AG. CALI. COHI 13-1/2	0,01 €	2	0,02
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR AG. CALI. COHI 15-1/2	43,00 €	6	258,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR AG. FR COHI 13-1/2	17,77 €	1	17,77
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JGO.RACORES CONTADOR 20MM	6,63 €	19	125,97
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JGO.RACORES CONTADOR 13MM#	6,46 €	34	219,64
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JGO.RACORES CONTADOR 15MM	5,95 €	286	1.701,70
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JGO.RACORES CONTADOR 11/2"	0,00 €	1	0,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR V5FP/15 110X1/2" C/RAC.	0,00 €	1	0,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR M110 DN25 11/4"	240,38 €	2	480,76
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA STAND.N.CONT.12 FILAS 2	237,40 €	1	237,40
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH404 DN13MM PISONCILLO	0,27 €	80	21,60
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH12C VALVULA ESFERA R-H 1"-1"	21,23 €	2	42,46
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH003 BATERIA PPR 6-3-2"	145,44 €	2	290,88
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA STAND.N.CONT.15 FILAS 3	298,44 €	2	596,88
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR MARATON DN 50	259,00 €	1	259,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA STAND.N.CONT 18 FILAS 2	284,47 €	2	568,94
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C40315 EMISOR IBERCONTA PR6 1:1	124,80 €	1	124,80
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C40338 ADAPTADOR ELSTER IBERCONT	1,00 €	1	1,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA STAND.N.CONT.24 FILAS 3	375,65 €	1	375,65
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JUEGO RACOR 25MM 11/4"-1" JR	16,75 €	1	16,75
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA STAND.N.CONT.27 FILAS 3	404,80 €	1	404,80
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	01790001 FILTRO VALV ENTR 13/15	10,20 €	15	153,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	1040704 CAJA ANTIFRAUD ESTAND	1,28 €	51	65,28
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	1040709 PRECINTO MANUAL	0,55 €	5	2,75
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	JGO.RACORES CONTADOR 20MM	6,00 €	28	168,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARMARIO P/CONTADOR 20MM AISL.COM	0,00 €	1	0,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARMARIO CONTADOR IBER. 13 1/2	166,43 €	8	1.331,44
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARMARIO CONTADOR IBERC. 15 1/2	171,56 €	4	686,24
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARMARIO CONTADOR IBERC. 20-3/4	189,46 €	6	1.136,76
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	MANGUITO 7/8" C81200	2,45 €	62	151,90
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	MANGUITO 3/4" C81201	2,20 €	1.014	2.230,80
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	MANGUITO 1" C81203	2,35 €	223	524,05
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAV.ENT.ORI.P/CON.13/15 C81400	13,43 €	39	523,77
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAV.ENT.ORIE.P/CON.13/15 996320	13,43 €	15	201,45
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAV.SAL.ORI.P/CON.13/15 C81402	9,61 €	180	1.729,80
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAV.ENT.ORIEN.P/CONT 20 C81412	18,38 €	100	1.838,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAV.SAL.ORIEN.P/CONT 20 C81411	14,19 €	101	1.433,19
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAVE SAL.ACOM.IND.13/15 C81403	11,28 €	9	101,52
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	LLAVE ENT.ACOM.IND.20MM C81410	16,96 €	32	542,72
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	KIT LLAVE BATERIA 15-3/4"	23,09 €	8	184,72
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BRIDA CIEGA C20201	4,78 €	22	105,16
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	PLACA IDENT.BAT.30CON.2FI.C20543	12,23 €	2	24,46
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	PLACA IDENT.BAT.45CON.3FI.C20552	13,15 €	1	13,15
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONJUNTO PURGA 3/4" C81235	11,12 €	6	66,72
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	T DE PURGA 20MM C81255	16,54 €	18	297,72
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH406 JUNTA P/LLAVE ENT. DN15/20	0,29 €	3	0,87
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH101 VALV.ENTRADA.C/PLE DN20	17,69 €	7	123,83
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH201 VALVULA SALIDA ROSC DN20	13,56 €	3	40,68
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH208 VALV.SALIDA VERT.PE20 DN15	18,79 €	25	469,75
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BH208 VALV.SALIDA VERT.PE25 DN15	18,99 €	24	455,76
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	SOPORTE AC. GALV. 20CM	12,48 €	2	24,96
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C31003 CONEXION BRIDA DN50	63,23 €	33	2.086,59
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.ENT POM DN20 MM BH101POM	6,30 €	27	170,10
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.ENT POM DN20 MM BH101POM	6,30 €	2	12,60
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VAL SAL C/PUR POM DN20 BH205POM	8,64 €	34	293,76
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VAL SAL C/PUR POM DN20 BH205POM	8,64 €	3	25,92
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CAÑO LIBRE PVC 7/8"-3/4" BH055	4,77 €	11	52,47
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CAÑO LIBRE PVC 1"-1" BH055	4,02 €	16	64,32
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV DE SALIDA PE25 DN15 BH202	11,44 €	1	11,44
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALVULA SALIDA PE32 DN20 BH202	18,68 €	3	56,04
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA POLIPROPILENO 20 C 2 FIL	225,33 €	1	225,33
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATE.STAND.DOB.ALI.N.CON.21 FI.3	385,76 €	2	771,52
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATE.STAND.DOB.ALI.N.CON.27 FI.3	451,54 €	1	451,54
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR A.FRIA 11/4"	95,82 €	1	95,82
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BATERIA TIPO ARBOL 2X2 C21403	81,22 €	1	81,22
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C921259 PREMON.ARMARIO 2 SERVI	155,00 €	1	155,00
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	57.89 GOTE0 TAPON FINAL 12-16	0,10 €	18	1,80
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C436542 ARMARIO PREMIUM FORRADO	68,75 €	5	343,75
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARMARIO CONTADOR 25 COMPLETO	308,93 €	1	308,93
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	30093 BATERIA CONT. 9 SDAS 3 FIL	243,50 €	1	243,50

SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	C81000 KIT ENTRADA/SALIDA 13 MM	23,09 €	2	46,18		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CONTADOR JS 20MM.L-130 AF AZUL	36,00 €	2	72,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CUERPO REF.C50024	26,97 €	6	161,82		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	CAPSULA ELEC. CON SONDA C50022	194,67 €	2	389,34		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	BAT.POLIP.12 CONT. 3FILAS C23035	197,64 €	1	197,64		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VAL.CON.ANT.RET.VDRA22501 32X1/2	13,83 €	6	82,98		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VAL.CON.ANT.RET.VDRA22503 32X3/4	13,83 €	20	276,60		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.CONR.PURG.VDBN22301 25X1/2	14,49 €	3	43,47		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.CONT.PURG.VDBN22303 25X3/4	14,49 €	2	28,98		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	VALV.CON.PUR.VDBN20301 RH3/4X1/2	13,11 €	2	26,22		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA - BATERIAS IBERCONTA	ARQUE.CONT.FD 3/4-7/8 AN22415	58,65 €	2	117,30	3.013	53.345,70
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA ZENNER	CONTADOR A.FRIA ETKD-N 20 C/RACO	35,00 €	3	105,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA ZENNER	CONTADOR A.CALIENT ETWD-N 15 C/R	28,00 €	1	28,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA ZENNER	CONTADOR A.CALIENT ETWD-N 20 C/R	37,50 €	1	37,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	CONTADORES AGUA ZENNER	CONTADOR WOLTMAN WPH-N DN-80	350,00 €	1	350,00	6	520,50
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		BOMBA SUMERGIBLE GL-40/25 3CV	1.489,00 €	1	1.489,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		INTERRUPTOR DE NIVEL AKO-5312	84,00 €	1	84,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		VALVULA ENTRADA PE25 DN15 BH106	12,94 €	8	103,52		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		VAL SAL C/PURG PE32 DN20	30,04 €	4	120,16		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		BH114 VALV.ESFERA ENTRADA ESC 20	21,92 €	24	526,08		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		BH213 VALV.ESFERA SALIDA ESC.20	21,93 €	21	460,53		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		MANGUITO DN15/LL 13-3/4	1,52 €	218	331,36		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		MANGUITO DN15/LL13-7/8"	1,66 €	68	112,88		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		MANGUITO DN20/1"-3/4"	2,26 €	77	174,02		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		MANGUITO DN20/1"-7/8"	2,46 €	73	179,58		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		MANGUITO DN20/1"-1"	2,55 €	28	71,40		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		CAÑO LIBRE PVC 3/4"-3/4"	3,09 €	5	15,45		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		GRUP.PRES. EBARA COMPACT BM/12G	0,00 €	1	0,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		BOMBA ESPA PRISMA 25-5 TRIFASICA	405,95 €	1	405,95		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA		BOMBA MULTI30 6 N TRIFASICA	470,00 €	1	470,00	531	4.543,93
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	ARMARIO CON.ACEX-2 30-40MM (A-2)	117,00 €	2	234,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	ARMAR.CONT.AISL.A-3 75/2-CANALP	613,50 €	3	1.840,50		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	ARMARIO P/CONT.30-40MM ACEX-2	98,45 €	2	196,90		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	PUERTA METALICA 50X60 PFP5064	49,40 €	1	49,40		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	COFRE PRFV 30X45 "ALJARAFESA"	39,75 €	7	278,25		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	38409 TAPA CONTADOR ALUMIN.30X40	36,38 €	3	109,14		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	ARMARIO CONTADOR 55X65 CHAPA	112,00 €	1	112,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	ARMARIOS DE POLIESTER PARA AGUA	PUERTA P/ARMARIO 55X65 CHAPA	50,00 €	5	250,00	24	3.070,19
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA ACHIQU TH.PLUS BAA-50	94,61 €	10	946,10		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA ACHIQU TH.PLUS BAA-100	147,63 €	25	3.690,75		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	B.ACHI.INOX TH.PLUS BAAI-50/MA	237,00 €	12	2.844,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA ACHI.INOX TH.PLUS BAAI-100	425,18 €	9	3.826,62		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA MULTIC.HORIZ.TH.PLU BMC-3	198,45 €	31	6.151,95		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA MULTIC.HORIZ.TH.PLU BMC-4	330,00 €	11	3.630,00		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA CENTR.INOX.TH.PLUS BMCI-3	245,61 €	19	4.666,59		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	G.PRESION TH.PLUS GBMC-3AM/8G#	288,23 €	7	2.017,61		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	GRUPO PRES.2BOM.TH.PLUS GPD12-2	1.827,02 €	1	1.827,02		
SUMINISTROS AGUA FRIA DOMESTICA	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	BOMBA SUMERGIBLE BCS-400	522,27 €	4	2.089,08		
PISCINAS-ACCESORIOS	THISA PLUS BOMBAS AGUA FRIA	PRESSCONPLUS "THISA PLUS"#	101,98 €	27	2.753,46	156	34.443,18
PISCINAS-ACCESORIOS	DAB-BOMBAS-GRUPOS AGUA	BOMBA FEKA VS 1000 M/AUT	687,00 €	1	687,00	1	687,00
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ESCALERA INOX.3PELD.05489	282,00 €	2	564,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	DUCHA INOX C/1 ROCI.Y VALV.00091	282,00 €	2	564,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	DUCHA INOX.C/1ROCI.VAL.GRI.00092	308,00 €	1	308,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SKIMMER BOCA STAND.CIRCULA.00249	70,50 €	4	282,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SKIMMER 00251 BOCA ALAR.422X209	114,00 €	1	114,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SKIM.15L.P/HOR.TD.TAP.CUAD.00250	79,50 €	2	159,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TAPA CIRCULAR SKIMMER D. 21	8,05 €	2	16,10		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SUMID.C/REJ.CUADR.210X210 00258	26,05 €	2	52,10		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SUMIDERO CIRCULAR SALD.2" 01467	22,50 €	3	67,50		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUILLA IMPL.ENCO.14,20Y25 24413	5,43 €	31	168,33		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUILLA ASPIRACION D.50 24415	4,85 €	36	174,60		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUILLA IMPLUSION ROSC.2" 00295	11,30 €	1	11,30		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUIL.ASPIR.ENC.DN63YDN50 00300	8,03 €	22	176,66		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUILLA ASPIRAC.ROSC.2" 00301	0,00 €	9	0,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	LAMPARA HALOGENA 300W.12V.00370	37,12 €	2	74,24		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRANS.220V-12V DE400W 00384-4146	99,35 €	5	496,75		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	FILT.LAMIN.AST.5M3/H D350 00497	670,00 €	3	2.010,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	FILT.LAMIN.AST.8M3/H D450 00498	800,00 €	1	800,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	FILT.LAMIN.AST.14M3/H D600 00499	975,00 €	2	1.950,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	FILT.LAMIN.AST.21M3/H D750 00500	1.485,00 €	1	1.485,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	VALV.SELECTORA 11/2" 20569	135,00 €	2	270,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOM.VICT.8M3/H 1/3CV MON.41224	382,00 €	1	382,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOM.VICT.10M3/H 1/2CV MON.38769	385,00 €	1	385,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOMBA DOSIF PERIS. C/CAJA 07822	188,00 €	1	188,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	41609 BOMB.ALASKA MIN 3/4CV 230V	244,45 €	3	733,35		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	41610 BOMB.ALASKA MIN 1 CV 230V	250,45 €	5	1.252,25		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRIC.90% CTX300POLV.ENV.5K 03149	42,13 €	1	42,13		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRI.90% CTX300GRAN.ENV.5KG 03156	38,22 €	16	611,52		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	DICL.55% CTX200GRAN.ENV.5K 03137	39,19 €	8	313,52		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRI.90%CTX360TA.100G.EN.5K.03163	58,68 €	1	58,68		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRI.90%CTX370TA.200G.EN.5K.03169	38,09 €	17	647,53		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	25320 MULT.ACCION TABLET.ENV5 5K	36,00 €	43	1.548,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	11388 FLOCULANT.LIQUID.ENVAS.5LT	21,65 €	17	368,05		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	11391 DESINCRUSTANTE EXT.ENV 5L	17,60 €	3	52,80		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	11405 TRICL.90% GRAN.ENVASE 5 KG	36,00 €	7	252,00		

PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TOMA AIRE EXTERIOR CIR.RTC 315	96,76 €	2	193,52		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	SOLUCION TAMPON PH 4,55 ML	13,50 €	1	13,50		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	LIMP.FON.MAN.PLAST.01349 PALOM.	44,76 €	4	179,04		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	TRI.RA.CTX250TA.20GR.EN.5K 03144	0,01 €	160	1,60		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MULT.CTX392TAB.200GR.EN.5K.07900	38,24 €	6	229,44		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MULTIAC.CTX390GRAN.ENV.5KG 07897	38,26 €	6	229,56		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	BOQUILLA IMPULSION BOE24.C	5,80 €	3	17,40		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	LIMP.FON.MAN.ALUM.01353PAL.T11/2	101,53 €	4	406,12		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	26573 BOMBA SUMERG MICRA	19,00 €	1	19,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ALGICIDA CTX500 ENV.5LTS 03194	18,41 €	29	533,89		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	FLOCULANTE CTX41 ENV.5LTS 03117	19,58 €	10	195,80		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	28477EM09 MANG. TELES.1,8-3,6	28,00 €	5	140,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MANG.PALO. TELES.2HAST.4MTS 01359	52,40 €	7	366,80		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	28478EM09 MANG. TELES.2,4-4,8	34,10 €	2	68,20		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MANGO TELES.CLIP 2,4A4,8MTS38423	50,76 €	1	50,76		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	VENTOSA DOBLE EFECTO 1"	7,67 €	1	7,67		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01406 CEPILLO RECTO CONEX PALOM	9,00 €	1	9,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	20611FG04 FILTRO ASTER 500 C/V	429,00 €	2	858,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	20612FG04 FILTRO ASTER 600	469,00 €	1	469,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MINORADOR PH CTX10 ENV.8KG 03106	25,06 €	4	100,24		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	CUBO REDUCTOR PH 03106 CTX-10	25,06 €	2	50,12		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	INCREMET.PH.CTX20 ENV.6KG 03109	21,95 €	4	87,80		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	CUBO POTENCIADOR PH.03109 CTX20	21,95 €	2	43,90		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	GENERADOR BROMO CTX-17	91,00 €	3	273,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ESTUC.COM.CLORO,BROMO Y PH 25948	14,29 €	13	185,77		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	07625 TUBO TELESCOPICO 4-5,5M	380,19 €	1	380,19		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	07444 VALVULA SELECTORA 2"	136,76 €	1	136,76		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MANG.AUTOFL.AZUL 01378 11/2 8M.	41,21 €	1	41,21		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MANG.AUTOFL.AZUL 01377 11/2 10M	48,03 €	4	192,12		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	MANG.AUTOFL.AZUL.01376 11/2 12M	56,49 €	4	225,96		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01375 CAJA 15 M.MANGUERA 11/2 CT	69,25 €	1	69,25		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	RECOGEHOJAS DE BOLSA 36614	22,37 €	3	67,11		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	RECOGEHOJAS PLANO 36613	15,39 €	1	15,39		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01398 RECOGEHOJAS PLANO PALOMILL	17,30 €	23	397,90		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01396 RECOGEHOJAS BOLSA CONX.PAL	24,90 €	1	24,90		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	CEPILLO LIMPIEZA CURVO 36615	15,88 €	3	47,64		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01406 CEPILLO RECTO CONEX.PALOMI	16,00 €	6	96,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ARO SALVAVIDAS PLASTICO 18880	147,00 €	7	1.029,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ARENA PARA FILTROS (KG) 00596	0,61 €	3.200	1.952,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	PROYECTOR CYCOLAC ARO BL 07838	144,11 €	3	432,33		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	21626 PROY.EXTRA PLANO PISC HORM	134,00 €	1	134,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	DESINFECTANTE ARENAS (TAB.1KG)	16,90 €	7	118,30		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	01404 CEPILLO CURVO CONEXION PAL	19,65 €	2	39,30		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	21626 PROYECTOR PLANO PISC HORMI	134,00 €	1	134,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	LIMPIAFONDO TYPHOOH SURF R/37659	1.222,99 €	1	1.222,99		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	ESTABILIZADOR CLORO POLVO 5 KG	46,72 €	4	186,88		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART. PISCINAS	DF2605 CLORO MULTIF. S/COBRE 5KG	41,00 €	3	123,00	3.810	28.373,77
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-80518 SUMIDERO PISCINA HORMIG	0,00 €	2	0,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-90101 BOQUILLA IM.ENC.50 10AT	0,00 €	4	0,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-90733 BOQUILLA TOMA LIMPIAFON	0,00 €	18	0,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-90733 BOQUILLA TOMA LIMPIAFON	9,50 €	3	28,50		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-95163 ESCALERA 3 PELD.INOX.	182,00 €	1	182,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	ART.PISCINAS "QUINETICO"	05-SM50 FILTRO S-6 500	0,00 €	3	0,00		
PISCINAS-ACCESORIOS	EQUIP.SALES P/PISCINAS "MONARCH"	PREFILTRO SKIMMERS NET SKIM	0,01 €	60	0,60		
PISCINAS-ACCESORIOS	EQUIP.SALES P/PISCINAS "MONARCH"	ESTABILIZANTE ES03	0,01 €	1	0,01	92	211,11
PISCINAS-ACCESORIOS		ESCALERA 3 PELDAÑOS INOX 304	152,26 €	3	456,78		
PISCINAS-ACCESORIOS		ESCALERA 4 PELDAÑOS INOX 304	171,46 €	1	171,46		
PISCINAS-ACCESORIOS		DUCHA 1 BRAZO C/LAVAP INOX 304	163,80 €	2	327,60		
PISCINAS-ACCESORIOS		RECOGEHOJAS BOLSA FIJ.PALOM	6,30 €	5	31,50		
PISCINAS-ACCESORIOS		VALVULA SELECTORA 11/2	74,96 €	2	149,92		
PISCINAS-ACCESORIOS		JUNTA TAPA FILTRO NEPTUNO	4,00 €	2	8,00		
PISCINAS-ACCESORIOS		JUNTA P/TAPA VALV.SELECTORA 11/2	3,08 €	3	9,24		
PISCINAS-ACCESORIOS		TAPA P/FILTRO NEPTUNO	14,70 €	5	73,50		
PISCINAS-ACCESORIOS		FILTRO SERIE 92 400CV 11/2	331,18 €	1	331,18		
PISCINAS-ACCESORIOS		SUMIDERO TAPA ABS SAL 2"	20,80 €	1	20,80		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		LIMPIAF.ELECTR.DOLPHIN SPRITE B	957,90 €	1	957,90		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		SUMIDERO ABS 2"	10,80 €	19	205,20	45	2.743,08
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2000/5A TUBO PVC 50	2,64 €	54	142,56		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2010/5A CONTRATOMA EUROPEA	6,00 €	6	36,00		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2040/5A TE 90º HH 50	2,56 €	6	15,36		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2020/5A CURVA 90º HH 50 MM	2,08 €	14	29,12		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2030/5A MANGUITO 50	1,00 €	12	12,00		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2021/5A CURVA 45º H H 50	1,78 €	15	26,70		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2071 KIT PARA CENEFA 50	8,60 €	1	8,60		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2022/5A CURVA 45º M-H 50	1,78 €	7	12,46		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2080 ADHESIVO 250 GRS.C/PINCEL	10,50 €	1	10,50		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV4040/5A REJILLA DESAHOGO 50	8,46 €	1	8,46		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV2060 TUBO ELECTR.PRECAB.25MTS	34,00 €	3	102,00		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV4110 TOMA CENEFA BLANCA	45,00 €	1	45,00		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV4012 TOMA ASP.EUROPEA BLANCA	15,45 €	6	92,70		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	ASPIRACION CENTRALIZADA	CV1071 C.A.MOD.ADVANCE 710+KIT	1.050,00 €	1	1.050,00	128	1.591,46
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	HUMIFICADORE Y DESUMIFICADORES.	DESHUMIFICADOR YL-2010G 10LTS	138,00 €	8	1.104,00		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT	HUMIFICADORE Y DESUMIFICADORES.	DESHUMIFICADOR YL-2020EP 20LTS	206,00 €	1	206,00	9	1.310,00
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		FILTRO CILIT IMMUNO 152N DE 1/	57,20 €	7	400,40		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		DIFUSOR NELSON EMERGENTE N 630	27,00 €	10	270,00		

HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		ROLLO 20 MT. TUBO CU AISLADO 1/4	0,10 €	1	0,10		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		CONEXION EN Y TUBO DRENAJE 16X18	0,94 €	4	3,76		
HUMIFICAC.DESUMFIC.Y ASPIR.CENT		BOMBA ETHERMA 3-100-2 3X400V	743,00 €	1	743,00		
TRATAMIENTO DE AGUA		6002.72 CARTUCHO MICROFILTRO	97,65 €	2	195,30		
TRATAMIENTO DE AGUA		BOMBA EBARA ETHERMA 3-100-2 M	823,00 €	1	823,00	26	2.435,56
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALC.BAJO CONS.25LTS"TH PLUS"	598,00 €	3	1.794,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	OSMOS.INVER.SETAP.S/BOM.TH PLUS	115,00 €	47	5.405,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	CARTUCHO DE 5 MICRAS	2,40 €	448	1.075,20		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	CARTUCHO CARBON ACTIVO	5,40 €	465	2.511,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	CARTUCHO MINERALIZADOR CONEX.RAP	8,95 €	731	6.542,45		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	CARTUCHO CARBON ACTIVO CONEX.RAP	8,95 €	713	6.381,35		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	MEMBRANA DE 50GPD	60,00 €	1	60,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	THISA PLUS TRATAMIENTO DE AGUA	ANALIZADOR "TEST" DUREZA CAL	16,80 €	32	537,60	2.440	24.306,60
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	DESC.CILLIT-LK 9 DATA 103111	882,00 €	1	882,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	107801 SOLUTECH PROTECTION 500ML	35,70 €	49	1.749,30		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	107802 SOLUTECH S.RADIANTE 500ML	21,00 €	12	252,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	107803 SOLUTECH CLEANER 500 ML	22,00 €	16	352,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	107804 SOLUTECH ANTIFUGAS 500 ML	78,70 €	19	1.495,30		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	MCBQ03F BOQUILLA LATON	8,00 €	5	40,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	WS010.31 FILTRO WATERBYPASS	35,00 €	1	35,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	FILTRO AUTOLIMP.DIAGO 1"R/500007	194,20 €	1	194,20		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT DIAGO 18 RF 3/4	240,00 €	1	240,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	FILTRO CLAROPUR RF 11/4	219,40 €	1	219,40		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT-77 N 3/4	245,70 €	2	491,40		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	EUROFILTRO 11/4"90MIC. 5050.13	173,20 €	3	519,60		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	FILTRO WATERBASIC 3/4" WS010.01	21,00 €	4	84,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	FILTRO WATERBASIC 1" WS010.02	21,00 €	9	189,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	FILT. WATERTOP 3/4" WS010.21	78,70 €	10	787,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CARTUCHO FILTRANT.LAVAB. 5053.01	12,90 €	5	64,50		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CART.FILTRANT.90MIC WS020.01	14,70 €	11	161,70		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CARTUCHO HILO BO.25MIC.WS020.12	4,80 €	1	4,80		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CONTENEDOR CV C/CARB.AC.WS020.50	18,90 €	35	661,50		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	ANALIZADOR DUREZA 511104	0,00 €	1	0,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	DOSIFIC.IMMUNO 180N 3/4 5310.52	291,90 €	1	291,90		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT QUANTOPHOS P-4 541002	0,00 €	12	0,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT-55H/M UNI.2UNX350G 5412.03	24,10 €	4	96,40		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	LIQUI.CALEF.HS-COMB.1KG 5500.02	33,60 €	14	470,40		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT HS COMBI BIDON 20K	397,90 €	1	397,90		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	6001.16 POSFILTRO TFC T33	40,00 €	7	280,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	LIQUIDO CALEF.HS-R 1KG 5500.06	21,00 €	2	42,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	5000.44 CILIT DIMO SM 11/4	98,03 €	8	784,24		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	5000.45 CILIT DIMO SM 11/2	142,74 €	4	570,96		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILLIT-HS CC45 BIDON10KG 5500.21	150,10 €	2	300,20		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	DOS-031.35 FUELLE-ARO IMMUNO 240	35,00 €	1	35,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CILIT QUANTOPHOS CUP 541004	17,00 €	12	204,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	5500.07 CILLIT-HS 23 RS 20KG.	122,00 €	2	244,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	GRUPO DE OSMOSIS TFC R/600101	553,76 €	1	553,76		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	OSMO.INVER.BONAQ.BLUE 75 1081.11	404,20 €	3	1.212,60		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	CART RECAMBIO PARA CILLIT-KNN S	58,00 €	6	348,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	5053.73 CARTU.POLI 50 MICR DUNA	11,00 €	5	55,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	5053.73 CART POLIP 50 MICR 5"DUN	11,00 €	11	121,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	KG.SAL.DE PELADILA P/DESCALCIFI#	0,35 €	10.250	3.587,50		
TRATAMIENTO DE AGUA	TECNICAS DE AGUA CLIT	KG.SAL MOLIDA P/EQUIP.PISCINAS	0,40 €	6.985	2.794,00	17.518	20.811,56
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	CONECTOR LINEAL 1/8-1/4T R02021	1,95 €	15	29,25		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	316102 BOMBA DOSIF HC100 02.07	197,00 €	1	197,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	DESCALCIFICADOR ROBOSOFT 301503	1.030,00 €	3	3.090,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	OSMOSIS MANUAL	305,00 €	5	1.525,00		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	CART.CARBON ACT CTO 93/4" 304106	6,94 €	18	124,92		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	CART.DECL.CARB.ACT.GRAN.CC93/4	14,94 €	2	29,88		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	CARTUCHO POLIFOSFATO REF 305046	18,50 €	23	425,50		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	FILTRO FP-3I 1" TRANSPARENTE	29,97 €	4	119,88		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	CARTUCHO MALLA RLA	11,85 €	4	47,40		
TRATAMIENTO DE AGUA	DESCALCIFICADORES	MEMBRA.O.I FCS 70QPD 304115	77,80 €	3	233,40	78	5.822,23

58.274

58.274 497.312,26 €